Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa Central Via Sinalização e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ
sob nº 18.393.533/0001-46.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma em conjuntos semafóricos no Município de
Corumba´-MS.

Valor Global: R$ 45.485,81 (Quarenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos)

Vigência: 90 (noventa) dias                                                                                                

Dotação Orçamentária: 31.92 – Agência Municipal de Trânsito e Transporte 26.452.0103 – PROCIDADÃO – CORUMBÁ

[...]

37.858/2015 
RATIFICO o procedimento de Dispensa de Licitação com fundamento no artigo 24, inciso VIII da Lei 8.666/93 e suas
alterações para contratação do Cartório do 2º Ofício (CLÓVIS DIAS DE SOUZA) inscrito no CNPJ: 03.552.676/0001-86 no
valor de R$ 8.690,00 (Oito mil seiscentos e noventa reais).

Base Legal: Artigo 24, inciso VIII, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo administrativo
acima identificado.

Valor: R$ 8.690,00 (Oito mil seiscentos e noventa reais).

Vigência: 30 (Trinta) dias a contar da assinatura do contrato.

Secretaria Municipal de Governo

27.00 – Secretaria Municipal de Governo

27.92 – Fundo Municipal de Investimentos Sociais

08.244.0103.4.040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Auxiliar de Serviços Operacionais I, para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos.

VALOR MENSAL: R$ 792,15 (Setecentos e Noventa e Dois reais e Quinze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.104 – 4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura – Recursos: 31.90.04.00 –
Contratação Por Tempo Determinado; DURAÇÃO: O contrato vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses a contar da data de